
 
 

 Uchwała nr XXII /179/2013 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia  22 lutego  2013 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2013 rok 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                 
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
 

 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 
     -  nr 0050.424.2013 z dnia   30 stycznia 2013 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

  § 2. 1. W § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę           33.445zł      
                               

                   do kwoty                                                                                 30.732.280zł 
       z tego: 

       -  zwiększa   się plan dochodów bieżących o kwotę                                             33.445zł 
                do kwoty                                                                                         30.384.280zł 
 
 
            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
 
  § 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa    się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę        33.445 zł                           
          do kwoty                                                                                                         34.154.880zł 
 
            z tego : 
         - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę                                                  3.445 zł 
           do kwoty                                                                                                        28.932.974zł     
 
         - zwiększa  się plan wydatków majątkowych o kwotę                                       30.000 zł 
           do kwoty                                                                                                         5.221.906zł     
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
 
   2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2013     

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
 
                                     

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr  XXII /179/2013 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  22 lutego   2013 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2013 rok 
      
 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 
   W planie dochodów : 
   
 Dział 801 –  zwiększenie o kwotę 19.045 zł – środki otrzymane z WUW Poznań na 

dofinansowanie projektu systemowego pn. „Szkoła zorientowana na potrzeby 
każdego ucznia” realizowanego w ramach POKL współfinansowanego ze środków 
EFS. 

Dział 852 – zwiększenie o kwotę 14.400 zł- zwiększenie w związku z wpłatą członka rodziny 
na rzecz gminy pokrywającą część kosztów pobytu mieszkańca gminy w DPS. 

              W planie wydatków 
 

 Dział 600 – rozdział 60016 § 6050 zmniejszenie o kwotę 13.000 zł(budowa drogi Sulisław), 
                     §   6060 (wykup gruntu pod drogi)zmniejszenie o kwotę 85.000 zł  

     Dział 750 –  zwiększenie o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi bankowej. 
 
Dział 801 – zwiększenie ogółem o kwotę 126.965 zł- zwiększenie planu finansowego na 

realizację projektu systemowego pn. „Szkoła zorientowana na potrzeby każdego 
ucznia” realizowanego w ramach POKL współfinansowanego ze środków EFS. 

                  (GZOPO) 
  

 w rozdziale 80101  § 4300 –  zmniejszenie o kwotę 780 zł, § 4430 – zwiększenie 
o kwotę 780 zł – na wniosek dyrektora ZS w Korytach. 
Na wniosek dyrektora SP w Raszkowie dokonuje się zmian w sposób następujący: 
Rozdział 80101 - §4040 zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, § 4210 – zmieszenie o 
kwotę 4.000 zł, § 4270 – zwiększenie o kwotę 4.000 zł, rozdział 80103 § 4040 – 
zwiększenie o kwotę 1000 zł 

Dział 852 – zwiększenie o kwotę 14.400 zł – środki przeznacza się na koszty związane z 
utrzymaniem mieszkańców gminy w DPS. 

               
Dział 900 – zmniejszenie  ogółem o kwotę 119.920 zł, z tego: 
                    Rozdział 90004 - § 6050 – zmniejszenie o kwotę 50.000 zł – dotyczy zadania 

pn.” przebudowa parku w Raszkowie”, § 6060 – zwiększenie o kwotę 50.000 zł 
wprowadza się zadania pn. „zakup i montaż urządzeń zewnętrznych typu fitness 
do parku w Raszkowie” 

                    Rozdział 90015 – zmniejszenie o kwotę 119.920 zł 
                    Rozdział 90095 – przeniesienia między paragrafami. 
Dział 921 –  rozdział 92109 - § 4210 – zmniejszenie o kwotę 20.000 zł, § 4300 - 

zmniejszenie o kwotę 10.000 zł,  § 6050 – zwiększenie o kwotę 30.000 zł- 
dotyczy zadania: „przebudowa (modernizacja) sali wiejskiej  w Korytnicy . 

              
Dział 926 – rozdział 92695 § 6060 – zwiększenie o kwotę 98.000 zł ( wykup gruntu pod      

rekreację – park Raszków) 


